令和３年７月15日
高等学校長殿
写真部顧問殿

神奈川県高等学校文化連盟 会長 大沢 利郎
神奈川県高等学校文化連盟写真専門部会
神奈川県高等学校写真連盟 会長 今田 浩二

第49回写真コンテストのお知らせ

時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当連盟の活動
にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、当連盟では標記の「第49回写真コンテスト」を開催いたします。下記の要領にて作品を募集

しますので沢山の作品をご応募くださいますよう、ご案内かたがたお願い申し上げます。なお、本コ
ンテストの上位入賞作品は来年度全高総文祭の神奈川県代表候補となります。

１ 名 称 第49回写真コンテスト

２ 規 定 ①テーマ 自由 黒白写真またはカラー写真(サイズはＡ４～四ツ切。ワイド四切
は不可)

②応募数 応募点数は１人５点以内。
③注 意 ア サイズは、すでにお配りしてある高写連のサイズ規定に従ってくだ

さい。(特に自分で処理する時の「四切」サイズにご注意くださ
い）

イ 単写真に限ります。パネル張りにはしないでください。
ウ 二重応募は無効。ただし、校内発表は可とします。
エ 「応募票」を写真の裏に貼ってください。また、各校ごとの「応募
作品リスト」も同時に提出してください。「応募票」「応募作品リ
スト」ともに顧問名の記入と押印が必要です。

オ 合成をする場合は自分の撮影した画像を使用してください。著作権
を放棄された画像でも使用しないようにしてください。規約違反が
判明した場合には入賞を取り消します。

カ 高写連加盟校の生徒であることが、応募の資格となります。

３ 提 出 令和３年９月24日(金) 16：00～18：00
提出場所 県立神奈川工業高校（横浜市神奈川区平川町19-1）

東横線｢東白楽駅｣下車、徒歩３分
＊県立神奈川工業高校が受付場所です。神奈川新聞社ではありません。また保管場
所が手狭なため、当日の持ち込みにご協力ください。

４ 審 査 ９月28日(火)

５ 表彰式 10月８日(金) 場所未定（入賞校には早めに結果をメール等でお送りします）

問合せ先 〒216-0003 川崎市宮前区有馬3-22-1
県立川崎北高等学校 洞口まで

FAX 044-855-2652 TEL 044-855-7769
Email horaguti@pen-kanagawa.ed.jp
なるべくメールにてお願いいたします